


 

競争参加資格審査委員会議事要録 

 

 

１ 工 事 名   山梨大学（北新）附属小学校等多目的トイレ新営その他工事  

２ 入札公告日   平成２７年７月１３日  

３ 資格審査委員会 平成２７年８月 ３日  

４ 競争参加資格確認結果通知期限日 平成２７年８月３日  

 

資格確認申請者 資格の有無 資格が無いと認めた理由 

株式会社ゼロ 

（代表取締役 小宮山 晃司） 
有  

株式会社佐藤建設工業 

（代表取締役 佐藤 正明） 
有  

大新工業株式会社 

（代表取締役 大村 基一） 
有  

藤島建設株式会社 

（代表取締役 藤島 秀仁） 
有  

株式会社佐野工務店 

（代表取締役 望月 雄二） 
有  

 



総合評価落札方式における加算点の評価結果表

１　工事名称 山梨大学（北新）附属小学校等多目的トイレ新営その他工事

２　総合評価落札方式（実績評価型）

①企業の技術力 ②企業の信頼性・社会性

企業の施工能力 配置予定技術者の経験
法令遵守

（コンプライ
アンス）

地域精通度

同種工事の
施工実績

工事成績 同種工事の施工経験
事故及び不誠
実な行為

地理的条件
（緊急時の施
工体制）

評価のウエイト 3 3 3 0 1 10 100 110

（株）ゼロ 3 1 3 0 1 8 100 108

（株）佐藤建設工業 3 0 3 0 1 7 100 107

大新工業（株） 3 0 3 0 1 7 100 107

藤島建設（株） 3 2 3 0 1 9 100 109

（株）佐野工務店 3 1 3 0 1 8 100 108

加算点数 標準点 合計


